
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILiRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 26. aprita 1985 št. 11

VSEBINA
Občina Postojna
— SKLEP o razpisu referenduma o uvedbi občinskega samopri

spevka v občini Postojna
— SKLEP o razpisu referendumov za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje programov krajevnih skupnosti v občini Po
stojna

— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go
spodarstvu občine Postojna v !etu 1984

OBČ!NA POSTOJNA

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in o drugihpblikah oseb
nega izjavljanja (Ur. list SRS. št. 23/77). 2. in 6. člena Zakona o samo- 
prispevku (Ur. list SRS, št. 3/73 in 17/83), 73. in 166. ciena Statuta ob
čine Postojna je Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega 
dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
23/4-1985 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA O UVEDB! OBČINSKEGA SA

MOPRISPEVKA V OBČIN! POSTOJNA

1. člen
Za območje občine Postojna se razpiše referendum za uvedbo sa- 

moprispe\ka v denarju za sofinanciranje razširitve in adaptacije pro
storom ter za nakup dodatne medicinske opreme Bolnišnice za ženske 
bolezni in porodništvo Postojna.

2. člen
Referendum bo v nedeljo. 12. maja 1985 od 7. do 19. ure.
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni molilni imenik za območje občine Postojna in zaposleni občani, 
ki še nimajo molilne pravice za molitve v skupščine družbenopolitičnih 
skupnostih.

Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico.
Volišča in molilne odbore določi občinska volilna komisija Postojna 

na predlog krajevnih skupnosti.

3. člen
Skupna investicijska vrednost objektov iz 1. člena tega sklepa bo 

znašala 298.00.000 din, po cenah iz leta 1985. Del sredstev se bo zago
tovilo s samoprispevkom v višini 79.000.000 din.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje dveh let in sicer od 1. junija 

1985 do 31. maja 1987. „

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali občani z območja občine Postojna in 

sicer od naslednjih osnov :
!. Delavci od njihovega skupnega čistega osebnega dohodka, zmanj

šanega za davke in prispevke iz osebnega dohodka, po stopnji 1 */<
2. Upokojenci od njihovih pokojnin, po stopnji 1 %.

3. Občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospo
darsko ali poklicno dejavnost in se jim davek odmerja po dejanskem 
dohodku, od osnove, od katere plačujejo prispevke za financiranje sa
moupravnih interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti, 
zmanjšane za prispevke tem interesnim skupnostim, po stopnji 1 %.

Občani, ki opravljajo samostojno gospodarsko in poklicno dejav
nost in se jim davek odmerja m pavšalnem letnem znesku, plačajo sa
moprispevek od osnove, ki predstavlja 3-kratni odmerjeni davek, če 
oprav ljajo redno dejav nost. kakor tudi če opravljajo dejavnost kot po
stranski poklic, pò stopnji 1 %;

5. Kmetje oziroma lastniki kmetijskih zemljišč od katastrskega do
hodka negozdnih površin po stopnji 0,15 %:

6. Delavci, ki so zaposleni m tujini, sami ali njihovi družinski člani pa 
prebivajo v občini Postojna, od povprečnega čistega osebnega do
hodka na zaposlenega m SR Sloveniji /a preteklo leto, ki ga vsako leto 
ugotovi in objavi Zavod za statistiko SR Slovenije, po stopnji 1 %;

7. Osebe, ki prejemajo pokojnino iz tujine, od njihovih pokojnin, 
preračunanih na dinarsko vrednost, po stopnji 1 % ;

6. člen
Plačevanja samoprispevka bodo oproščeni:
1. Delavci in drugi občani, katerih osebni dohodki ne presegajo naj

nižjega zneska OD, ki zagotav !ja materialno m socialno v urnost delam - 
ca. določenega z zakonom:

2. Upokojenci, katerih pokojnina ne presega najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo:

3. Upokojenci, ki prejemajo strostno pokojnino, pri/nano po za^ 
konu o starostnem zavarovanju kmetov :

4. Zavezanci iz 5. točke 5. člena tega sklepa, če katastrski dohodek 
od negozdnih ppvršin ne presega 25.000 din:

5. Zavezanci samoprispevka, če bi bilo zaradi plačevanja samopri
spevka ogroženo preživljanje zavezanca ali njegovih družinskih čla
nov. Ogroženost se ugotav !ja skladno z določili samoupravnega spora
zuma o uresničevanju socialno varstvenih pravic.

Oprostitev po 5. točki je lahko začasna ali trajna. O oprostitv i odloča 
Izvršni svet Skupščine občine Postojna na podlagi vloge zavezanca.

Poleg tega se samoprispevek ne plačuje od: socialno varstvenih po
moči, invalidnin, otroškega dodatka, štipendij učencev in študentov ter 
od nagrad, ki jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem delu ozi
roma delovni praksi.

7. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala n<§ posebnem računu pri 

Službi družbenega knjigov odstv a Postojna, uporabljala pa se bodo izk
ljučno za namene iz 1. člena tega sklepa.

8. člen
Samoprispevek, ki ga bodo plačev ali zavezanci od osebnih dohodkov 

in od pokojnin, obračunavajo in odtegujejo izplačevalci ob izplačilu, 
od kmetijskih proizvajalcev, obrtnikov in pri njih zaposlenih delavcev 
ter svobodnih dejavnosti, pa ga odmerja uprava za družbene prihodke, 
na osnovi ugotovljenega dohodka.

9 člen
Pravilnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka pri izplače

vanju osebnega dohodka in drugega dohodka kontrolira Služba druž
benega knjigovodstva in Uprava za družbene prihodke.

Nadzor nad uporabo sredstev samoprispevka izvaja Skupščina ob 
čine Postojna.

Organ, odgovoren za izvajanje del je gradbeni odbor, ki ga imenuje 
občinska skupščina.



154 URADNE OBJAVE
26. aprila 1985 — št. 11

10. č!en
Oblika glasov ntce glast:

SKUPŠČINA OBClNE POSTOJNA
GLASOVNICA

Referendum, dne !2. maja 1985

Za uvedbo samoprispevka v denarju za sofinanciranje razširile in 
adaptacije prostorom terza nakup dodatne medicinske opreme Bolniš- 
nice za ženske bo!e/m in porodništ\o Postojna /a dobo dveh !et od !. 
juntja 1985 do 3.!. maja 1987 /a območje občine Postojna.

GLASUJEM
"ZA* (žig) »PROT!«

Glasovalec i/polnt glasov nteo tako. da obkroži besedo "/a«, če se 
strinja / uvedbo samoprtspev ka. besedo ^prott«. če se z uvedbo samo 
pnspevka ne strinja.

! !. č!en
Občinska skupščtna sprejme od!ok o u\edbi samoprispev ka. če se bo 

večina vseh uprav ičenih glasovalcev na referendumu izjav i!a /a uvedbo 
samoprtspev ka.

!2. č!en
Ta sk!ep začne veljat) naslcdnjt dan po objav t v Uradnih obja\ah.

St. 014-1/85 . Predsednik
Postojna. 23. apriìa 1985 VILJEM GARMUŠ. !. r

Izv rsni svet Skupščine občine Postojna je na pod!agi 2. in 223. č!ena 
Statuta občine Postojna, na podlagi 8. č!ena Dogovora o uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka v !etu 1984 na pred!og Ko
miteja za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj dne ! 2. 4. 
!985 na 85. redni seji spreje! naslednji

SKLEP
O OBJAV! PODATKOV O C!BANJU OSEBN!H DOHODKOV V 

GOSPODARSTVU OBClNE POSTOJNA V LETU 1984

Na podlagi podatkov S!užbe družbenega knjigovodstva iz zak!jučnih 
računov za !eto 1984 !zvršni svet ugotavlja, da so razporejena sredstva 
za osebne dohodke v gospodarstvu občine porastla za 54,3 %, sredstva 
za osebne dohodke in skupno porabo pa za 53,8 % v primerjav i z !etom 
1983.

2.
De!avci v teme!jnih organizacijah in de!ovnih skupnostih, ki upošte

vajo usmeritve 7. člena^Dogovora za !eto 1984 in za primerjavo upoš
tevajo kot družbenopohtično skupnost občino, lahko uskladijo osebne 
dohodke z navedeno stopnjo rasti, če je to v skladu z doseženimi rezul
tati dela po kriterijih, za katere so se dogovorili uporabniki in izvajalci 
in če je to v skladu s sprejetimi planskimi akti ter imajo za to razpolož
ljiva sredstva v doseženem dohodku.

$t. 402-2/84 Predsednik
Postojna, dne 12. aprila 1985 FRANC GLAŽAR, dipl. seg

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu (Ur. list št. 23/77), 2. 
člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 3/77 m 17/83 m v 
skladu s statuti krajevnih skupnosti so skupščine oziroma sveti KS 
BUKOVJE dne 18. 4. 1985. KS DOLANE dne 18. 4. 1985. KS 
HRASCE dne 20. 4. 1985, KS HRENOV1CE dne 10. 4. 1985, KS 
HRUŠEVJE dne 20 4. 1985, KS JURŠCE PALČJE dne 20.4. 1985, 
KS KOŠANA dne 19. 4. 1985. KS LANDOL dne 10. 4. 1985, KS 
PIVKA dne 18. 4. 1985, KS PLANINA dne 19. 4. 1985, KS PO
STOJNA dne 22. 4. 1985, KS PRESTRANEK dne 19. 4. 1985, KS 
RAZDRTO dne 19. 4. 1985, KSSTUDENOdne 17.4. 1985. KS SU
HORJE dne 18. 4. 1985. KS ŠMIHEL dne 15. 3. 1985, KS VELIKO 
UBELJSKO dne 19. 3. 1985 m KS ZAGORJE dne 18. 4. 1985 spre
jele

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMOV ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV KRAJEVNIH 

SKUPNOST! V OBČIN! POSTOJNA

!. člen
Ra/piščcjo sc reterendurm /a uvedbo samoprispev ka za sofinancira

nje programov krajevnih skupnost) v občini Postojna, in sicer:
1. Krajevna skupnost BUKOVJE za program:
urcd'tcv telefonije, rekonstrukcija ceste Bukovje—Belsko—Javor 

Belsko in druge potrebe v KS v v rednost) 30.000.000,00 din, ki ga je 
sprejela skupščtna KS dne 18. 4. 1985. Od tega se bo s samoprispev
kom /bralo predvidoma 8.000.000,00 din.

Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let. in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v vtšint I %,
od 1.6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

2. Krajevna skupnost DOLANE za program:
izgradnja kanalizacije, ureditev avtobusnega postajališča, asfaltira

nje ulic in cest. zgraditev večnamenskega prostora za kulturno dejav
nost in potrebe KS v vrednosti 27.719.755,00 din. ki ga je sprejela 
skupščina KS dne 21. 3* 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 5.543.951,00 
dm.

Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let. in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v v.štn. 1
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2<K.

3. Krajevna skupnost HRASCE za program: 
adaptacij#osnov ne šole. ureditev trgov ine. športnih igrišč, jav ne raz

svetljave v Malem otoku in Hraščah in kanalizacije v novih soseskah v 
vrednosti 9.500.000,00 din, ki ga je sprejela skupščina KS dne 20. 4. 
1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 4.309.593,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za čas: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %, 
od 1.6. 1987 do 31. 5.1990 v višini 2%.

4. Krajevna skupnost HRENOV1CE za petlemi program komu
nalnega urejanja naselij v vrednosti 4.280.000,00 din, ki ga je sprejela 
skupščina KS dne 10. 4. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 3.300.000,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za čas: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %,
od 1. 6. 1987 do 3! 5. 1990 v višini 2%.

5. Krajevna skupnost HRUŠEVJE za program:
ureditev cest in vaških poti, ureditev vodov odne napeljave, kanaliza

cije, razsvetljave, smetišča, adaptacija šole. ureditev šolske telov adnice 
m igrišč v v rednosti 36.^00.000,00 din, ki ga je sprejela skupščina KS 
dne 20. 4. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 5.300.000.00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za čas: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini I %,
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

6. Krajevna skupnost JURŠCE-PALCJE za program:



em
ona hoteti

hóte!i bernardin
66320 P

ortorož, O
ba!a 2 

T
eteton: 066/75-271 

T
eteks: 34255 yu hotber

V
sem

 ob/s/roya/cem
, 

pos/oyn/m
 parfner/em

 
/n občanom

 
česf/iam

o
za 7. m

a/, p
razn

i de/a

.

M
M

i -$ :. y -1*

SO
ZD

___________________________
K

O
PER

proizvodnja, trgovina in turizem
, K

oper o. so!, o.
66000 K

oper. C
esta JLA

 12 —
 Tei. (066) 22-090, 22-088 —

 T
eieks: 34202

TO
P 

_ 
PO

R
TO

R
O

Ž
TU

R
iSTiČ

N
A
 O

R
G

A
N

iZA
C

iJA
 PO

R
TO

R
O

Ž / N 
SO

L O
 

O
R

G
A

N
iZZA

ZiO
N

E TU
R

iSTiC
A
 D! PO

R
TO

R
O

SE / R. SO
L i.

t
.
 

'
66320 Portorož. S

enčna pot 10 
Tei. (066) 76-080. 73-978 

T
eieks: 34154

PO
R

TO
R

O
ŽD

O
 D

RO
G

A
 

km
etijstvo 

in živiiska industrija 
Portorož n. soi. o.

66320 Portorož, O
baia 27 

Tei. h. c. (066) 73-151

D
O
 PR

ESK
R

B
A

 
trgovina na debeto 

in drobno 
K

oper n. so), o.
66000 K

oper. K
osoveiova 1 

Te! (066) 22-270. 21-722 
T

eieks: 34202

ED
O

 JA
D

RA
N

 
export —

 im
port 

Sežana n. so), o.
66210 S

ežana. Partizanska cesta 69 
Te). (067) 73-841 

T
eieks: 34135. 34281

D
e/ovn/m

 //ucfem
, občanom

, gosfom
 /n naš/m

 
pos/ovn/m

 parfnegem
 /skrene česf/fke

n
h
 
n

r^
z
n

/T
c
/v
 
r
/o

/a
 

7
 

m
^
///



ELEK
TRO

N
aša dajavnost je dejavnost posebnega družbenega pom

ena, to je:

D
!ST

R
)B

U
C

!JA
E

L
E

K
T

R
!Č

N
E

E
N

E
R

G
U

E

N
akup, 

prenos, 
transform

acija, 
razdeijevanje in 

prodaja eiektrične energije. 
V

zdrževanje in popraviia vseh obstoječih distributivnoeiektroenergetskih objek
tov in naprav; projektiranje in izgradnja novogradenj in rekonstrukcija distribu- 
tivno-eiektroenergetskih objektov in naprav z opravijanjem

 vseh potrebnih e)ek- 
tričnih m

eritev na !e-teh, ter vseh ostaiih de!, ki so neposredno povezana z našo 
organizacijo de!a

V
sem

 odyem
afcem

 e/eM
rrčne en

erg
ie /n osfa//m

 
^
 

čestitam
o

 o
b

 p
razn

rk
u
 d

e/a, 7. m
ayo

CRO
AH

A
zavarovanje

V
arno na pot

Prazniki so tu! M
rzhca. kam

 bo kdo še) na dopust že kaže svoje prv 
sim

ptom
e 

N
ekaten se bodo odpraviti k sorodnikom

 na deieto. drugt n. 
prvom

ajsko potovanje, večina od nas pa se bo podata na botj att m
ar 

dotgo pot z avtom
obitom

 
N

a cestah bo torej zopet gneča, precej bo ne 
strpnih voznikov, utrujenth od dotge vožnje

Tudi vaš dan odhoda sepribtižuje. zato bi m
ora!) že sedaj m

istitina m
ar 

stkaj. s čtm
er b< tahko prispevati k večji varnost) v cestnem

 prom
etu Pre 

den se boste odpraviti na pot. pregtejte najprej, če je vaše voztto tehničn< 
brezhibno. Le tako vozito je nam

reč varno Priznati m
orate, da ste včasit 

prtsitjent varčevati na račun m
arsičesa, kar bi vaš jekteni konjiček potrebo 

vat V
saj zavore, tuč) in pnevm

atike bi m
orah zares natančno pregtedat 

posebno če vas čaka datjša pot
Preden boste odpotovati. s< dobro odpočtjte Saj veste, da vožnja utruja 

če pa boste v avto sedh že utrujen) 
Tudt obtoka nt tako nepom

em
bna z< 

dobro počutje, zato se obtecite tako. da vam
 bo udobno tn prtjetno toptc

K
dor ntm

a prave vozntške kondicije, bo že po dobn urt vožnje kazt 
znake utrujenost). V

ečm
a voznikov hiti. da bi č<m

prej prišta na citj V
erjem

) 
te. ne tzptača se. botje bo. da se enkrat ati dvakrat ustavite, pa čeprav s< 
ne počutite utrujene.

N
e bo odveč, če vas še enkrat opozohm

o na prevtdnost. na katero v na 
gtici najraje pozabim

o. V
arno boste pripetjah na citj te. če boste za krm

itcr 
nenehno zbrani, če boste nenehno sprem

tjah dogajanje pred in za vam
i te 

biti pnpravtjeni na nenadne vrem
enske sprem

em
be

ZN
 M

i

..

r - --



D
eiovna organizacija

iN
D

U
ST

R
tJA

 —
 V

E
L

E
T

R
G

O
V

tN
A

ADMACOMMERCE
E

X
PO

R
T

-IM
PO

R
T

, n. so), o.

66000 K
O

PE
R

, JL
A

 25a 

JU
G

O
SL

A
V

tJA

V
sem

 de/ovn/m
 //ddem

, občanom
 /n pos/OM

o/m
 

parfne/jem
 česnam

o ob praznin de/a

^
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.

agrotehnika - gruda
Ljubtjana

TO
ZD

 M
AH O

BM
EJN

! PRO
M

ET SEŽA
N

A
Partizanska 33 b, Sežana
T

el. (067) 73-761 
T

elex: 34198 G
R

U
D

A
 Y

U
 

T
elegram

: G
R

U
D

A

O
b 7. m

aju česf/fam
o vsem

 de/ovn/m
 

//ndem
, pos/ov/7/m

 partnerjem
m občanom

Varno vožnjo /n česf/f^e ob prazniku 
de/a že// vsem

CRO
ATÌA

SK
U

PN
O

ST
 Z

A
V

A
R

O
V

A
N

JA
 iM

O
V

iN
E !N O

SE
B

 
K

O
PER

 in N
O

V
A
 G

O
R

iC
A

B
tST

R
O
 #

 R
E

STA
V

R
A

O
JA

 
V

!N
SK

A
 K

LET #
 )ZO

LA

ZLA
TA

RN
A
 —

 PO
R

C
ELA

N
 —

 K
R

ÌSTA
L

Soss/ V
/v/ana

N
arodna U

l. 44 —
 O

PČ
IN

E (Trst)

D
A

RILA
 —

 PO
R

O
Č

N
I SEZN

A
M

I —
 B

O
N

B
O

N
IER

E 
^
 

(poroke, krsti, obhajtia, birm
e in druge priiožnosti) 

^
-C

N

*
SPLOSNA PLOVBA PIRAM
portorož-jm

aslavija
K

olektiv Splošne plovbe
čest/ta ob prvem

 m
ajo vsem

 de/ovn/m
 M

odern, 
občanom

, pos/ovn/m
 partnerjem

, posebno 
pa še vsem

 pom
orščakom

 /n pnpadn/kom
 

jngos/ovanske vojne m
ornar/ce



V
SEM

 D
EI. O

 V
M

M
 LJU

D
EM

, O
B

Č
A

N
O

M
 /N

 PO
SLO

V
N

/M
 PA

R
TN

ER
JEM

 
ŽEL/M

O
 V

EL/K
O
 U

SPER
A
 /N

 D
ELO

V
N

/R
 ZM

A
G
 O

B
 PR

A
ZN

/K
U
 D

ELA
.

^
Z

TRGovtNA S!M
O

N
ELL! G

!A
N

C
A

R
LO

nudi
—

 jestvine
—

 drogerijske potrebščine
—

 vina —
 iikerje

G
O

R
tC

A
, Ut. A

iviano 40 (btizu m
ejnega prehoda R

deča hiša) te).: 85288

!esna
] ^

^
^
H

in
d
u
strtja 

] 
^

 idrtja

j 40 let ]Proizvajaiec
#

 vseh vrst spainic,
*

 sestavtjivega program
a,

#
 jediinic,

*
 m

iz,
*

 žaganega iosa,
#

 tesene em
baiaže

O
B PBAZA//K

D DELA
Č

ES77L4 VSEM
 DELO

V/V/M
 LJU

DEM
//V O

BČAA/O
M

M
________________________________

_______________________________

U
R

A
R

N
A
 —

 
ziatarna

G
.G

R
A

TTO
N

PO
K

A
L! —

 K
O

LA
JN

E —
 

Ž)G
)

G
O

R
iC

A
 

.
Ut. G

aribatdi 9 B/D
 

tet. 85031
k

______________________
___

J

-* 
;

D
e/avcem

, občanom
 /n pos/ovn/m

 padnegem
 

česnam
o ob prazn/7ru de/a /n //m

 že//m
o 

ve//7fo uspehov /n de/ovn/b zm
ag

TO
ZD

 M
onta!, 66223 K

O
M

EN
 —

 
SL

O
V

E
N

U
A

Te!efoni: (067) 74-710, 74-712 —
 T

e!egram
: A

LU
M

tN
U
 —

 Telex: 34174 Y
U
 A

LU
K

O
M

 
Ž

eiezniška postaja: ŠTA
N

JEL



26. aprila 1.985 — Št. 11 URADNE OBJAVE 155

adaptacija šote, oprema prostorov v kulturnem domu. dokončanje 
pokopališča, oskrba s pitno vodo, ureditev smetišča, sanacija po!jskih 
poti. postavitev TV pretvornika, tektonska povezava, izgradnja igrišč 
in balinišča v vrednosti 15.000.000,00 din, ki ga je sprejeta skupščina 
KSdne 20. 4. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predv idoma 6.000.000,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za čas: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %,
od 1.6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

7. Krajevna skupnost KOŠANA za program:
razširitev in ureditev pokopatišča v vrednosti 16.393.516,00 din, ki 

ga je sprejeta skupščina KS dne 19. 4. 1985.
Od tega se bo s samoprispevkom zbrato predvidoma 12.436.461,00 

din.
Samoprispevek se razpisuje za čas: 
os 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %,
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

8. Krajevna skupnost LANDOL ža program:
izgradnja kuttumega doma in ureditev okotice, napeljava tekton

skih priključkom asfaltiranje poti do pokopališča m zgraditev mrtiške 
vežice v vrednosti 4.000.000,00, ki ga je sprejel svet KS dne 10. 4. 
1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 1.520.000,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za čas: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1%.
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

9. Krajevna skupnost PIVKA za program:
vodooskrbe, razširitev tektonskega omrežja, asfaltiranje in avtobu

sno postajališče ter ureditev pokopališča in dostopa nanj v skupni 
\ rednosti 80.022.200,00 din, ki ga je sprejeta skupščina KS dne 18. 4. 
1985.

Od tega še bo s samoprispev kom predvidoma zbrato 46.675.000,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za dobo petth tet in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %,
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

v. '
10. Krajevna skupnost PLANINA za program:
asfattiranje spodnje ceste, gradnja gasitskega doma, kanatizacija in 

asfatt v Griču in Zgornjem koncu v vrednost) din 10.000.000,00. ki ga 
je sprejeta skupščina KS dne 19. 4. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 6.400.000,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let, in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %

, od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2 %.

11. Krajevna skupnost POSTOJNA za program: 
financiranja asfaltiranja ulic, pločnikov in ureditev stranskih poti, sa

nacijo kanalizacije, hortikulturno ureditev mesta, izgradnjo parkirišč, 
ureditev mrhške vežice v Velikem otoku in ureditev otroškega igrišča 
v Zalogu v skupni vrednosti 37.545.313,00 din ter program sofinanci
ranja pri rekonstrukciji Tržaške in izgradnji Titove ceste, razširitvi po
kopališča in mrliških vežic, obnovi javne razsvetljave ter uredit\ i sme
tišča v višint 51.171.356,00 din, k^ga je dne 22.4.1985 sprejela skupš
čina KS.

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 83.916.677,00 din. 
Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1990 v vvišini 1 %.

12. Krajevna skupnost PRESTRANEK za program:
ureditve telefonske napeljave v Orehku in Matenji vasi. ureditev 

ceste Slavina-Selce. ureditev javne razsvetljave, obnova pogorele šole. 
obnova mostu v Grobiščah, vodovodni raztežilnik. v vrednosti 
14.589.802,00 din, ki ga je sprejela skupščina KS dne 19. 4. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 14.589.802,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let. in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1990 v višini 1 %.

13. Krajevna skupnost RAZDRTO za program ureditve vodovoda, 
kulturnega doma, telefona, kanalizacije meteornih voda v vrednosti
3.500.000. 00 din, ki ga je sprejela skupščina KS dne 19. 4. 1985.

Od tega sc bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 2.050.000,00
din.

Samopnspe\ek se razpisuje za čas: 
od 1. 6. 1985 do 3L 5. 1987 v višini 1 %, 
do 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

14. Krajevna skupnost STUDENO za program:
asfaltiranje ceste Studeno—Strmica, adaptacija kulturnega doma, 

ureditev kanalizacije, gasilskega doma, pokopališča, telefonske nape
ljave, vodooskrbe, oprema za mladinski klub in potrebe SLO v vredno
sti 15.000.000,00 din, ki ga je sprejela skupščina KS dne 17. 4. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 4.884.525,00 
din. ,

Samoprispevek se razpisuje za čas: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %,
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

15. Krajevna skupnost SUHORJE za program: 
rekonstrukcije vaških poti in asfaltiranje, razširitev poljskih poti in

ureditev kanalizacije v vrednost 5.000.000,00 din, ki ga je sprejela KS 
18. 4. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 727.776,00 din. 
Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let, in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %,
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

16. Krajevna skupnost ŠMIHEL za program:
adaptacija in razširitev kulturnega doma, ureditev kanalizacije, zbi- - 

ralnika za vodo, obnova mrliške vežice in zidu pokopališča v vrednosti
5.000. 000.00 din, ki ga je sprejela svet KS dne 15. 3. 1985.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 2.700.000,00 
din.

Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let, in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %, 
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

17. Krajevna skupnost VELIKO UBELJSKO za program: 
asfaltiranje ceste Malo Ubeljsko—Strane, razširitev adaptacije po

kopališča na Velikem Ubeljskem. ureditev javne razsvetljave, dokon^ 
Čanje vodovodne napeljave, adaptacija prostorov za otroški vrtec, tr
govino, pridobitev prostorov v Stranah, ureditev smetišča v vrednosti
4.100.000. 00 din, ki ga je dne 19. 3. 1985 sprejela skupščina KS.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 2.880.789,00
din.

Samoprispevek se razpisuje za dobo petih let, in sicer: 
od 1. 6. 1985 do 31. 5. 1987 v višini 1 %, 
od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1990 v višini 2%.

t
18. Krajevna skupnost ZAGORJE za program:
vzdrževanje infrastrukturnih objektov, ureditev telefonskega 

omrežja, vodooskrbe. pokopališča in odlagališč v skupni vrednosti
9.000. 000.00 din, ki ga je dne 18. 4. 1985 sprejela skupščina KS.

Od tega se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 6.351.467,00
din.

Samoprispevek se razpisuje za dobo štirih let in sicer: 
od 1.6. 1986 do 31. 5. 1990 v višini 1%.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 12. maja 1985, od 7. do 19. ure. 
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni tmenik za območja krajevne skupnosti in zaposleni ob
čani. ki še nimajo volilne pravice za volitve v skupščine družbenopoli
tičnih skupnosti.

Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico.
Volišča in volilne odbore določi Skupščina (svet) krajevne skupno

sti.
3. člen

Samoprispevek bodo plačevali občani z območja krajevne skupnosti 
in sicer od naslednjih osnov:

1. Delavci od njihovega skupnega čistega osebnega dohodka, 
zmanjšanega za davke in prispevke iz osebnega dohodka;



156 URADNE OBJAVE 26. apri!a 1985 —§t. n

2. Upokojeno od njihovih pokojntn:
3. Občani, ki z osebnim de!om z lastnimi sredstv i oprav !jajo gospo

darsko a)i poklicno dejavnost in se jtm davek odmerja po dejanskem 
dohodku, od osnove, od katere plačujejo prispevke za financiranje sa
mouprav nih interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti, 
zmanjšane za prispevke tem interesnim skupnostim:

4. Občani, ki opravljajo samostojno gospodarsko in poklicno de
javnost m se jim davek odmerja v pavšalnem letnem znesku, plačajo 
samopnspevek od osnove, ki predstav !ja 3-kratni odmerjeni davek, če 
oprav Ijajo redno dejav nost, kakor tudi če oprav Ijajo dejav nost kot po- 
stranskt poklic:

5. Kmetje oziroma lastnik) kmetijskih zemljišč od katastrskega 
odhodka negozdnih površin po stopnji 0.15'%:

6. Delavci, ki so zaposleni v tujim, sam) ali njihovi družinski člani 
pa prebtvajo v krajev ni skupnosti, od poprečnega čistega osebnega do
hodka na zaposlenega v SR Sloveniji za preteklo leto. ki ga vsako leto 
ugotovi in objavi Zavod /a statistko SR Slovenije:

7. Osebe, ki prejemajo pokojnino iz tujine, od njihovih pokojnin, 
preračunanih na dinarsko vrednost.

7. člen
Pravilnost obračunavanja tn odvajanja samoprispevka pri izplače

vanju osebnega dohodka in drugega dohodka kontrohra Služba druž
benega knjigovodstva in Uprava za družbene prthodke

Nadzor nad uporabo sredstev samoprispevka izvaja Skupščina kra
jevne skupnosti.

K. člen
Oblika glasovnice se glasi:

Krajevna skupnost

GLASOVNICA
Referendum, dne f2. 5. !<M5

za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje programa krajevne skup
nosti. opredeljenega v 1. členu sklepa o uvedbi samoprtspevka.

GLASL JEM
*ZA« (Žig) *PROT!«

4. člen
Plačevanja samoprispevka bodo oproščeni:
1. Delava tn drugi občam, katerih osebni dohodki ne presegajo 

najnižjega zneska OD. ki zagotav Ija materialno in socialno v arnost dc- 
lavca. določenega z zakonom:

2. Upokojenci, katerih pokojnina ne presega najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo:

3. Upokojenci, ki* prejemajo starostno pokojnino, priznano po za
konu o starostnem zavarovanju kmetov :

4. Zavezanci iz 5. točke 3. člena tega sklepa, če katastrski dohodek 
od negozdnih površin ne presega 25.000 din:

5. Zavezanci samoprispevka, če bt bilo zarad) plačevanja samoprt
spevka ogroženo preživ Ijanje zavezanca in njegov ih družinskih članov. 
Ogroženost se ugotav Ija skladno z določilt samouprav nega sporazuma 
o uresmčevanju socialnovarstveni pravic. Oprostttev po tej točki je 
lahko začasna ali trajna.

O oprostitvi odloča Svet 1.., na podlagt vloge zavezanca.
Poleg tega se samoprispevek ne plačuje od: socialnovarstveni po

moči. inv alidnin. otroškega dodatka, šttpendij učencev in študentov ter 
od nagrad, ki jih prejemajo študenti tn učenet na protzv odnem delu oz. 
delovni praksi.

5. člen
Sredstva samoprtspevka sc bodo zbirala na prehodnem računu prt 

SDK Postojna, katera bo le ta praznit na žiro račun posamezne kra
jev ne skupnosti, uporabljala pa se bodo tzključno za namene tz 1. člena 
tega sklepa.

Ib. člen
Samoprispevek, ki ga bodo plačevali zavezanci od osebni dohodkov 

in od pokojnin, obračunavajo tn odtegujejo izplačevalci ob tzplačulu. 
od kmetijskih proizvajalcev, obrtmkov in prt nji zaposlenih delavcev 
ter svobodnih dejav nosti. pa ga odmerja uprav a za družbene prihodke, 
na osnovi ugotovljenega dohodka.

Glasovalec izpolnt glusovmco tako da obktožt besedo /A . če se 
strinja z uvedbo samoprtspevka tn besedo PROT!«. če se z uvedbo 
samoprispevka ne strmja.

<J. člen
Sklep o uvedb) samoprispevka sprejme svet KS. če se večina vseh 

upravičeni glasovalcev izjavt za uvedbo samoprtspevka.

K), člen
Ta sklep začne veljati naslednjtdan po objav t v L rudni objavah, v 

objavo pa ga pošlje strokovna služba Skupščtnc občtne Postojna, 
skupno za vse KS.

St.: (H4 t/K3 
Datum: 22. aprtla

!

Predsedntkt skupščin KS: 
Bukovje KRISTJAN SE\ER. I r.

Dolane DORA HRVATIC, l.r. 
Hrušče MARJAN MARUSlC. l.r 
Mtenovtee MARJAN BANIC, l.r 

Hruševjc BERNARD HOCE\AR. l.r 
Juršče Palčje EDO REBEC, l.r 
Košana 1 RANČ MORELJ. I r 

Landol MARJAN MARINŠEK, l.r 
Ptvka DARKO SMRDELJ, l.r 
Plan na JANE/ GODESA. l.r 
Postojna MIRO KALUŽA, l.r 

Prestranek TRANC ŽAGAR, l.r 
Razdrto \ 1K TOR NABERGOJ, l.r 

Studeno STANE PELAN. l.r 
Suhorje JAKA \ OVK. l.r 

Smthel MH AN BRE/EC. l.r 
\ L beljsko TERD1NAND PREMRL, l.r. 

Zagorje JANE/ $U$TARŠlC. I r


